Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE BOOM

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2025463 Adres afhaling:
2025-10-24 19:00
2025-11-26 19:50

Omeschrijving

Gemeente BOOM Datum afhaling:

2025-12-04 10:00

Dijleweg 7
2850
Boom
Belgié

Nota's

2025463-001
2025463-002
2025463-003
2025463-005
2025463-006
2025463-007
2025463-008
2025463-009
2025463-010
2025463-011
2025463-012
2025463-013
2025463-014
2025463-015
2025463-016
2025463-017
2025463-018
2025463-019
2025463-020
2025463-021
2025463-022
2025463-023
2025463-024

MULTIHOG met WAVE WEED CONTROL opbouw
BAKKER grijpbak

KENNIS pallethaak

Stenenklem

Schepbak voor kraan

EECKHOUT sleuvenbak

EECKHOUT puinbak

Palletvork voor wiellader

Partij sandwichpanelen/dakplaten met isolatie
Metalen tribune

Kiepcontainer voor heftruck

Metalen onderstel + 3 opvangbakken
GLUTTON afvalzuiger op benzine
Partij voetplaten voor afzethek

Grote partij arduin / blauwe hardsteen
KWH bladzuiger op aanhangwagen
GYS mobiele booster

STILL ECH 12 elektrische pallettruck
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